

Viserektor ved UiT, Bård Borch Michalsen

Deres ref.: Deres dato: Saksbehandler:
Sturla Bangstad

Telefon: 47711040 Vår dato: 21.03.2021 Vår ref.: 2021/2163 /

ERKLÆRING OM STØTTE TIL OPPRETTELSE AV «INTERNATIONAL MASTER IN CONTEMPORARY RISK AND CRISIS MANAGEMENT»

Hålogalandsrådet er et interkommunalt politisk råd som omfatter kommunene: Harstad, Narvik, Kvæfjord, Ibestad, Tjeldsund, Evenes, Gratangen og Lavangen. Regionens totale folketall er 50.000.

Ad Institutt for teknologi og sikkerhet (ITS) ved UiT Norges arktiske universitets søknad av mars 2021 til DIKU (Direktoratet for internasjonalisering og kvalitetsutvikling i høyere utdanning) om støtte til 'Fleksible utdanningstilbud':

Hålogalandsrådet har over flere år jobbet sammen med UiT, Norges arktiske universitet, kommuner og næringsliv for å dekke eksisterende og fremtidig kompetansebehov i regionen.

Ovennevnte studie er et tidsriktig studium, og en naturlig påbygning etter gjennomført Bachelor i internasjonal beredskap ved UiT.

«International Master in Contemporary Risk and Crisis Management» vil også bidra til å gi UiT, Norges arktiske universitet en enda sterkere posisjon i utviklingen av fremtidig Nordområdestrategi, og dermed helt i tråd med Nordområdemeldingen (Meld.St. Mennesker, muligheter og norske interesser i nord).

Ovennevnte studium er også et viktig bidrag i å gjøre regionen enda mer attraktiv, og den vil virke positivt i forhold til demografisk utvikling.

Vi vil med dette erklære vår fulle støtte med hensyn til behov og etterspørsel for et studietilbud innen «International Master in Contemporary Risk and Crisis Management» i perioden 2021-2025. Dette vil bidra til utvikling av nødvendig kompetanse rettet mot flere av de store utfordringene samfunnet står overfor nasjonalt og internasjonalt.

Med hilsen

Sturla Bangstad

Daglig leder

Interkommunalt politisk råd for:



Harstad



Kvæfjord



Tjeldsund



Evenes



Narvik



Ibestad



Gratangen



Lavangen

På vegne av
60.000 mennesker

Dokumentet er godkjent elektronisk og krever ikke signatur.